



CJ18715409000150 - MUNICIPIO DE SANTA LUZIA

AV VIII,N 50 -
Santa Luzia - MG
33045090

Aos cuidados de:

Decisor:
MUNICIPIO DE SANTA LUZIA

Proposta Comercial

N° Cotação:
***1140198**

N° Revisão:

N° Solicitação Cliente:

Cond. Pagamento:
Venda 28 dias

Data Impressão:
13/04/2023 10:41:30

Validade:
1 dia útil

ID Operação: 5036
Venda Não Contribuinte

N° Triangular:

Remessa:

Aplicação:
Venda para Não
Contribuinte

**Incotep Industria e Comercio de Tubos Especiais de
Precisao Ltda - Incotep**
Rua Majestic, 465
Bloco II Cidade Industrial - Guarulhos - SP
07221-060

SAC: 0800-773-2003
CNPJ: 59.339.408/0001-35
IE: 336239103115
Vendedor:
Lilian Lozano da Rosa
e-mail: lilian.rosa@incotep.com.br
Telefone: 011 96333-9398

Item	Descrição:	N° Item Cliente	KG Total Teórico	Qtde.	Un.	Compr.	Valor Unitário R\$	Un. Preço	Valor Total Mercadoria R\$	ICMS % Incluso	PIS % Incluso	COFINS % Incluso	IPI % a Incluir	ST/DIF Alíquota a Incluir R\$ (Unit. - Total)	Valor FECF ST	NCM	Entrega	Observação
1	BARRA HELICOIDAL 7,0M THB 32 R01 EPÓXI MNA		6.654	140	m		98,00	m	13.720,00	12	1,65	7,6	0	0 - 0		72142000 A	COMBINA R	DIFAL incluso
2	BARRA HELICOIDAL 8,0M THB 32 R01 EPÓXI MNA		8.691	160	m		98,00	m	15.680,00	12	1,65	7,6	0	0 - 0		72142000 A	COMBINA R	DIFAL incluso
3	BARRA HELICOIDAL 6,0M THB 32 R01 MNA EPÓXI		9.778	240	m		45,97	m	11.032,30	12	1,65	7,6	0	0 - 0		72142000 A	COMBINA R	DIFAL incluso
4	PLACA RETA 200 X 200 X 3/4" F 43 THB 32 MNA EPÓXI		231	40	pcs		224,00	pcs	8.960,00	12	1,65	7,6	3.25	0 - 0		72085100 A	COMBINA R	DIFAL incluso
5	ANEL DE 15° THB 32 Ø73,0 EPÓXI MNA		21	40	pcs		42,00	pcs	1.680,00	12	1,65	7,6	0	0 - 0		73089010 A	COMBINA R	DIFAL incluso
6	PORCA RED. THB 32 Ø60,3 X 80,0mm R01 EPÓXI MNA		46	40	pcs		62,00	pcs	2.480,00	12	1,65	7,6	6.5	0 - 0		73181600 A	COMBINA R	DIFAL incluso
7	LUVA EMENDA RED. THB 32 Ø60,3 X 165,0mm R01 EPÓXI MNA		95	40	pcs		116,00	pcs	4.640,00	12	1,65	7,6	3.25	0 - 0		73079200 A	COMBINA R	DIFAL incluso

Item	Descrição:	Nº Item Cliente	KG Total Teórico	Qtde.	Un.	Compr.	Valor Unitário R\$	Un. Preço	Valor Total Mercadoria R\$	ICMS % Incluso	PIS % Incluso	COFINS % Incluso	IPI % a Incluir	ST/DIF Alíquota a Incluir R\$ (Unit. - Total)	Valor FECP ST	NCM	Entrega	Observação	
8	CENTRALIZADOR ESTRELA THB 32 Ø96,0 X Ø38,0 CNA		17	200	pcs		7,00	pcs	1.400,00	12	1,65	7,6	3.25	0 - 0		39259090	A COMBINA R	DIFAL incluso	
9	VALVULA MANCHETE PVC Ø32 X 2,5 X 100,00mm P/ TUBO PVC Ø32mm CNA		21	520	pcs		3,05	pcs	1.586,00	12	1,65	7,6	3.25	0 - 0		39259090	A COMBINA R	DIFAL incluso	
Valores Totais			25.553,56						61.178,30				700,25				Total da Proposta:		61.878,54

Informações Gerais do Fornecimento:

Condições de Entrega: FOB	Meio de Transporte: FOB (Frete Cliente - Retira)	Local de Entrega: Rua Majestic, 465 Guarulhos - SP 07221-060	Prazo de Entrega: Conforme descrito por item
Estoque: Rotativo, sujeito a venda sem previo aviso	Reajuste: Conforme indices do Fabricante	Inspeção: A criterio do cliente, mediante agendamento previo	CRCC Açotubo: 7000017373-0

Procedência e Garantia:
Certificamos que estes produtos foram produzidos de acordo com as especificacoes normativas e que foram empregados pessoal, equipamentos e processos qualificados

Informações Complementares:

Legenda de siglas aplicadas aos produtos, em caso de adição de mão de obra:

Conheca nossas Divisoese de Produtos e Servicos e nossos Planos Especiais de Financiamento. Acesse nosso site www.acotubo.com.br



Barras
de Aço



Tubos
de Aço



Conexões



Aços
Inoxidáveis



Trefilados
e Peças



Soluções
Integradas



Sistemas de
Ancoragem

acotubo.com.br

Acotubo GRUPO